
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ XVIII-ой ТРАДИЦИОННОЙ ВЕЛОГОНКИ ПЕРМЬ - УСТЬ-КАЧКА 14.06.2015  

 

№ п/п Старт. № ФИО Категория Результат Команда 

I 122 Ханжин Роман Владимирович М17-39 00:50:23 "АО "НИИПМ" Пермь" 

II 119 Митюхляев Сергей Вячеславович М17-39 00:50:23 CyclingPerm 

III 148 Давыдов Эдуард Сергеевич М40 00:50:23 Спортивный клуб "Кама" 

4 78 Зубарев Александр Геннадьевич М50 00:50:26 Спортивный клуб "Кама" 

5 124 Миронов Андрей Николаевич М17-39 00:50:26 "АО "НИИПМ" Пермь" 

6 420 Власов Дмитрий Игоревич М99-00 00:50:26 ДЮСШ "Олимп" Березники 

7 62 Тархов Дмитрий М17-39 00:50:29 Екатеринбург 

8 239 Вахрушев Игорь Викторович М40 00:50:31 CyclingPerm 

9 35 Кондрин Игорь Витальевич М50 00:50:32  

10 295 Агафонов Станислав Валерьевич М17-39 00:50:41  

11 63 Самсонкин Константин М17-39 00:51:07 Спортивный клуб "Кама" 

12 28 Игошев Егор М01-02 00:51:21 Стадион "Труд" Кунгур 

13 146 Бако Александр Сергеевич М17-39 00:53:26 CyclingPerm 

14 58 Пигин Александр М40 00:53:34 Екатеринбург 

15 105 Чертков Дмитрий Сергеевич М17-39 00:53:34 "АО "НИИПМ" Пермь" 

16 398 Петров Игорь Анатольевич М50 00:53:35  

17 127 Белоглазов Иван Владимирович М17-39 00:53:35 "АО "НИИПМ" Пермь" 

18 304 Максимов Олег Владимирович М17-39 00:53:36 TRIATHLON TEAM 

19 128 Савенко Александр Владимирович М40 00:53:36 "АО "НИИПМ" Пермь" 

20 360 Кузнецов Михаил Александрович Байк М 00:53:38  

21 192 Пачин Валентин Константинович М17-39 00:54:23  

22 220 Бессонов Кирилл Александрович М17-39 00:54:23 TRIATHLON TEAM 

23 108 Петухов Роман Николаевич М17-39 00:54:23  

24 179 Новоселов Сергей Владимирович М40 00:54:23 TRIATHLON TEAM 

25 103 Романов Александр Алексадрович М17-39 00:54:24  

26 29 Казаринов Кирилл М01-02 00:54:24 Стадион "Труд" Кунгур 

27 1 Доценко Алмаз М01-02 00:54:24 "Нортон-Юниор" 

28 120 Шурмин Владимир Максимович М50 00:54:25 CyclingPerm 

29 82 Гниляк Филипп М17-39 00:55:41 CyclingPerm 

30 190 Фролов Антон Борисович М17-39 00:56:06  

31 30 Копылов Дмитрий М01-02 00:56:12 "Нортон-Юниор" 

32 113 Якимов Данил Леонидович М17-39 00:56:12 TRIATHLON TEAM 

33 282 Загидуллин Владимир Газунирович М17-39 00:56:13  

34 201 Мясников Антон Николаевич М17-39 00:56:15 CyclingPerm 

35 104 Вотинов Владимир Викторович Байк М 00:56:15  

36 117 Ахметов Роман Мубаракович М17-39 00:56:15  

37 137 Халилов Руслан Ильдусович М17-39 00:56:15  

38 157 Ронжин Дмитрий Александрович М17-39 00:56:20  

39 162 Марквирер Владлена Дмитриевна Ж17-39 00:56:21  

40 168 Корчагин Павел Михайлович М17-39 00:56:21  

41 155 Трошков Александр Владимирович М17-39 00:56:21  

42 118 Шабанов Валерий Дмитрьевич М50 00:56:22  

43 106 Нефедов Павел Александрович М17-39 00:56:48  

44 183 Попов Сергей М17-39 00:56:48  



45 257 Субботин Александр Геннадьевич М40 00:56:48  

46 207 Сенаков Глеб Николаевич М17-39 00:56:50  

47 15 Шурмин Сергей М50 00:56:52  

48 112 Якимов Леонид Сергеевич М40 00:56:53 TRIATHLON TEAM 

49 116 Артемьев Александр Иванович М60 00:56:54  

50 331 Козырев Александр Павлович М50 00:56:55  

51 145 Зобачев Александр Григорьевич М60 00:56:56  

52 196 Румянцев Иван Иванович М50 00:56:57  

53 132 Марамыгин Вадим Александрович М50 00:57:38  

54 173 Углицких Сергей Владимирович М17-39 00:57:41  

55 175 Третьяков Максим Александрович М17-39 00:57:42  

56 388 Малыгин Станислав Леонидович М17-39 00:57:42  

57 41 Куприенко Василий М50 00:57:43 Стадион "Труд" Кунгур 

58 140 Шилов Евгений Александрович М17-39 00:57:43 CyclingPerm 

59 107 Агапов Василий Николаевич М17-39 00:57:43  

60 292 Силин Андрей Александрович М17-39 00:57:44  

61 66 Добровольский Анатолий М60 00:57:45  

62 303 Романчук Александр Владимирович М40 00:57:45  

63 19 Кубышкин Максим М17-39 00:59:38  

64 402 Воронцов Александр Юрьевич М40 00:59:38  

65 195 Шаховой Андрей Петрович М50 00:59:43  

66 109 Колесников Сергей Витальевич М40 00:59:44  

67 174 Зайцев Валерий Михайлович М60 00:59:55  

68 91 Муравьев Антон М17-39 00:59:55  

69 279 Макаров Константин Сергеевич М17-39 01:00:20  

70 43 Верещагин Андрей Владимирович М17-39 01:01:25  

71 161 Воронцова Ксения Викторовна Ж17-39 01:01:25 CyclingPerm 

72 198 Михалев Дмитрий Олегович М17-39 01:01:38  

73 5 Соляник Максим М99-00 01:01:40 "Нортон-Юниор" 

74 110 Крестьянников Алекс Сергеевич М17-39 01:01:44  

75 467 Павлов Егор Павлович Байк М 01:01:45  

76 55 Малец Денис Байк М 01:01:48  

77 144 Власов Игорь Григорьевич Байк М 01:01:48  

78 176 Попов Дмитрий Александрович М17-39 01:01:51  

79 139 Криптунов Андрей Викторович М50 01:01:52  

80 7 Наймушин Илья М17-39 01:01:53  

81 31 Романов Дмитрий Байк М 01:01:54  

82 37 Василкова Любовь Ж50 01:03:48 Стадион "Труд" Кунгур 

83 33 Крапотина Анастасия Ж99-00 01:03:48  

84 433 Белькевич Виктор Анатольевич М50 01:04:57  

85 205 Шлыков Виталий М40 01:05:43  

86 163 Безматерных Егор Олегович Байк М 01:06:00  

87 191 Белоногов Сергей Владимирович М40 01:06:00  

88 186 Новоселов Валерий Владимирович М40 01:06:02  

89 325 Недайборщ Сергей Григорьевич М60 01:06:02  

90 212 Касаткин Сергей Борисович М40 01:06:03  

91 98 Кудрявцев Евгений М17-39 01:06:04 Екатеринбург 



92 368 Ложкин Алексей Николаевич М17-39 01:06:05  

93 23 Басарыгин Александр М40 01:06:07  

94 142 Лях Леонид Александрович М50 01:06:07  

95 378 Балакин Николай Владимирович Байк М 01:06:08  

96 131 Иванов Павел Витальевич Байк М 01:07:07  

97 197 Лымарь Антон Борисович Байк М 01:07:07  

98 177 Низамов Азат М50 01:07:59  

99 182 Боброва Мария Федоровна Ж17-39 01:08:15  

100 164 Лузин Денис Игоревич М17-39 01:08:15  

101 133 Бахарев Даниил Дмитриевич Байк М 01:10:35  

102 181 Жильцов Анатолий Константинович М60 01:10:36  

103 187 Обухов Василий Петрович Байк М 01:10:39  

104 26 Патикин Андрей Байк М 01:11:12  

105 138 Петряков Роман Михайлович Байк М 01:11:55  

106 115 Закиров Наиль М60 01:12:06  

107 189 Чофронов Алексей Александрович М40 01:13:09  

108 296 Кистин Данил Андреевич М17-39 01:14:03  

109 184 Костарев Евгений Викторович Байк М 01:14:04  

110 143 Лях Егор Леонидович М17-39 01:14:04  

111 11 Балахонова Анна Ж17-39 01:14:04  

112 126 Кузнецов Александр Сергеевич Байк М 01:14:06  

113 18 Савина Валерия Ж01-02 01:14:07 "Нортон-Юниор" 

114 57 Посох Сергей Владимирович М50 01:14:07  

115 10 Ахматьянова Мария Ж01-02 01:14:10 "Нортон-Юниор" 

116 152 Митраков Николай Иванович М60 01:15:49  

117 53 Нечаев Константин Байк М 01:15:57  

118 147 Жигунов Иван Валерьевич М60 01:17:57  

119 159 Галкин Алексей Николаевич М17-39 01:19:27  

120 203 Чигаев Олег Альбертович Байк М 01:20:00  

121 209 Сергеев Антон Юрьевич М17-39 01:20:10  

122 158 Якимов Викимов Васильевич М60 01:22:21  

123 114 Паньков Леонид Иванович М60 01:23:09  

124 136 Ажгихин Павел Анатольевич Байк М 01:23:18  

125 172 Сшерлягов Вадим Васильевич Байк М 01:23:55  

126 178 Плотников Игорь Викторович Байк М 01:24:14  

127 51 Глимшин Марс Байк М 01:24:14  

128 39 Никитин Иван Байк М 01:25:27  

129 171 Собакин Илья Анатольевич Байк М 01:27:38  

130 59 Ипанова Ксения Байк Ж 01:30:20  

131 208 Мокрушина Ольга Владимировна Ж40 01:30:30  

132 153 Сочнев Евгений Александрович М60 01:36:28  

133 149 Давыдов Савелий Эдуардович М01-02 01:41:39  

134 87 Давыдов Матвей Байк М 01:44:04  

135 47 Пермяков Виктор Байк М 01:44:53  

136 180 Думкин Никита Алексеевич Байк М 01:52:46  

137 67 Ремезов Артем Байк М 01:52:50  

 



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ XVIII-ой ТРАДИЦИОННОЙ ВЕЛОГОНКИ ПЕРМЬ - УСТЬ-КАЧКА 14.06.2015  

 

Мужчины  

 

№ п/п Старт. № ФИО Категория Результат Команда 

I 122 Ханжин Роман Владимирович М17-39 00:50:23 "АО "НИИПМ" Пермь" 

II 119 Митюхляев Сергей Вячеславович М17-39 00:50:23 CyclingPerm 

III 148 Давыдов Эдуард Сергеевич М40 00:50:23 Спортивный клуб "Кама" 

4 78 Зубарев Александр Геннадьевич М50 00:50:26 Спортивный клуб "Кама" 

5 124 Миронов Андрей Николаевич М17-39 00:50:26 "АО "НИИПМ" Пермь" 

6 420 Власов Дмитрий Игоревич М99-00 00:50:26 ДЮСШ "Олимп" Березники 

7 62 Тархов Дмитрий М17-39 00:50:29 Екатеринбург 

8 239 Вахрушев Игорь Викторович М40 00:50:31 CyclingPerm 

9 35 Кондрин Игорь Витальевич М50 00:50:32  

10 295 Агафонов Станислав Валерьевич М17-39 00:50:41  

11 63 Самсонкин Константин М17-39 00:51:07 Спортивный клуб "Кама" 

12 28 Игошев Егор М01-02 00:51:21 Стадион "Труд" Кунгур 

13 146 Бако Александр Сергеевич М17-39 00:53:26 CyclingPerm 

14 58 Пигин Александр М40 00:53:34 Екатеринбург 

15 105 Чертков Дмитрий Сергеевич М17-39 00:53:34 "АО "НИИПМ" Пермь" 

16 398 Петров Игорь Анатольевич М50 00:53:35  

17 127 Белоглазов Иван Владимирович М17-39 00:53:35 "АО "НИИПМ" Пермь" 

18 304 Максимов Олег Владимирович М17-39 00:53:36 TRIATHLON TEAM 

19 128 Савенко Александр Владимирович М40 00:53:36 "АО "НИИПМ" Пермь" 

20 360 Кузнецов Михаил Александрович Байк М 00:53:38  

21 192 Пачин Валентин Константинович М17-39 00:54:23  

22 220 Бессонов Кирилл Александрович М17-39 00:54:23 TRIATHLON TEAM 

23 108 Петухов Роман Николаевич М17-39 00:54:23  

24 179 Новоселов Сергей Владимирович М40 00:54:23 TRIATHLON TEAM 

25 103 Романов Александр Алексадрович М17-39 00:54:24  

26 29 Казаринов Кирилл М01-02 00:54:24 Стадион "Труд" Кунгур 

27 1 Доценко Алмаз М01-02 00:54:24 "Нортон-Юниор" 

28 120 Шурмин Владимир Максимович М50 00:54:25 CyclingPerm 

29 82 Гниляк Филипп М17-39 00:55:41 CyclingPerm 

30 190 Фролов Антон Борисович М17-39 00:56:06  

31 30 Копылов Дмитрий М01-02 00:56:12 "Нортон-Юниор" 

32 113 Якимов Данил Леонидович М17-39 00:56:12 TRIATHLON TEAM 

33 282 Загидуллин Владимир Газунирович М17-39 00:56:13  

34 201 Мясников Антон Николаевич М17-39 00:56:15 CyclingPerm 

35 104 Вотинов Владимир Викторович Байк М 00:56:15  

36 117 Ахметов Роман Мубаракович М17-39 00:56:15  

37 137 Халилов Руслан Ильдусович М17-39 00:56:15  

38 157 Ронжин Дмитрий Александрович М17-39 00:56:20  

39 168 Корчагин Павел Михайлович М17-39 00:56:21  

40 155 Трошков Александр Владимирович М17-39 00:56:21  

41 118 Шабанов Валерий Дмитрьевич М50 00:56:22  

42 106 Нефедов Павел Александрович М17-39 00:56:48  



43 183 Попов Сергей М17-39 00:56:48  

44 257 Субботин Александр Геннадьевич М40 00:56:48  

45 207 Сенаков Глеб Николаевич М17-39 00:56:50  

46 15 Шурмин Сергей М50 00:56:52  

47 112 Якимов Леонид Сергеевич М40 00:56:53 TRIATHLON TEAM 

48 116 Артемьев Александр Иванович М60 00:56:54  

49 331 Козырев Александр Павлович М50 00:56:55  

50 145 Зобачев Александр Григорьевич М60 00:56:56  

51 196 Румянцев Иван Иванович М50 00:56:57  

52 132 Марамыгин Вадим Александрович М50 00:57:38  

53 173 Углицких Сергей Владимирович М17-39 00:57:41  

54 175 Третьяков Максим Александрович М17-39 00:57:42  

55 388 Малыгин Станислав Леонидович М17-39 00:57:42  

56 41 Куприенко Василий М50 00:57:43 Стадион "Труд" Кунгур 

57 140 Шилов Евгений Александрович М17-39 00:57:43 CyclingPerm 

58 107 Агапов Василий Николаевич М17-39 00:57:43  

59 292 Силин Андрей Александрович М17-39 00:57:44  

60 66 Добровольский Анатолий М60 00:57:45  

61 303 Романчук Александр Владимирович М40 00:57:45  

62 19 Кубышкин Максим М17-39 00:59:38  

63 402 Воронцов Александр Юрьевич М40 00:59:38  

64 195 Шаховой Андрей Петрович М50 00:59:43  

65 109 Колесников Сергей Витальевич М40 00:59:44  

66 174 Зайцев Валерий Михайлович М60 00:59:55  

67 91 Муравьев Антон М17-39 00:59:55  

68 279 Макаров Константин Сергеевич М17-39 01:00:20  

69 43 Верещагин Андрей Владимирович М17-39 01:01:25  

70 198 Михалев Дмитрий Олегович М17-39 01:01:38  

71 5 Соляник Максим М99-00 01:01:40 "Нортон-Юниор" 

72 110 Крестьянников Алекс Сергеевич М17-39 01:01:44  

73 467 Павлов Егор Павлович Байк М 01:01:45  

74 55 Малец Денис Байк М 01:01:48  

75 144 Власов Игорь Григорьевич Байк М 01:01:48  

76 176 Попов Дмитрий Александрович М17-39 01:01:51  

77 139 Криптунов Андрей Викторович М50 01:01:52  

78 7 Наймушин Илья М17-39 01:01:53  

79 31 Романов Дмитрий Байк М 01:01:54  

80 433 Белькевич Виктор Анатольевич М50 01:04:57  

81 205 Шлыков Виталий М40 01:05:43  

82 163 Безматерных Егор Олегович Байк М 01:06:00  

83 191 Белоногов Сергей Владимирович М40 01:06:00  

84 186 Новоселов Валерий Владимирович М40 01:06:02  

85 325 Недайборщ Сергей Григорьевич М60 01:06:02  

86 212 Касаткин Сергей Борисович М40 01:06:03  

87 98 Кудрявцев Евгений М17-39 01:06:04 Екатеринбург 

88 368 Ложкин Алексей Николаевич М17-39 01:06:05  

89 23 Басарыгин Александр М40 01:06:07  



90 142 Лях Леонид Александрович М50 01:06:07  

91 378 Балакин Николай Владимирович Байк М 01:06:08  

92 131 Иванов Павел Витальевич Байк М 01:07:07  

93 197 Лымарь Антон Борисович Байк М 01:07:07  

94 177 Низамов Азат М50 01:07:59  

95 164 Лузин Денис Игоревич М17-39 01:08:15  

96 133 Бахарев Даниил Дмитриевич Байк М 01:10:35  

97 181 Жильцов Анатолий Константинович М60 01:10:36  

98 187 Обухов Василий Петрович Байк М 01:10:39  

99 26 Патикин Андрей Байк М 01:11:12  

100 138 Петряков Роман Михайлович Байк М 01:11:55  

101 115 Закиров Наиль М60 01:12:06  

102 189 Чофронов Алексей Александрович М40 01:13:09  

103 296 Кистин Данил Андреевич М17-39 01:14:03  

104 184 Костарев Евгений Викторович Байк М 01:14:04  

105 143 Лях Егор Леонидович М17-39 01:14:04  

106 126 Кузнецов Александр Сергеевич Байк М 01:14:06  

107 57 Посох Сергей Владимирович М50 01:14:07  

108 152 Митраков Николай Иванович М60 01:15:49  

109 53 Нечаев Константин Байк М 01:15:57  

110 147 Жигунов Иван Валерьевич М60 01:17:57  

111 159 Галкин Алексей Николаевич М17-39 01:19:27  

112 203 Чигаев Олег Альбертович Байк М 01:20:00  

113 209 Сергеев Антон Юрьевич М17-39 01:20:10  

114 158 Якимов Викимов Васильевич М60 01:22:21  

115 114 Паньков Леонид Иванович М60 01:23:09  

116 136 Ажгихин Павел Анатольевич Байк М 01:23:18  

117 172 Сшерлягов Вадим Васильевич Байк М 01:23:55  

118 178 Плотников Игорь Викторович Байк М 01:24:14  

119 51 Глимшин Марс Байк М 01:24:14  

120 39 Никитин Иван Байк М 01:25:27  

121 171 Собакин Илья Анатольевич Байк М 01:27:38  

122 153 Сочнев Евгений Александрович М60 01:36:28  

123 149 Давыдов Савелий Эдуардович М01-02 01:41:39  

124 87 Давыдов Матвей Байк М 01:44:04  

125 47 Пермяков Виктор Байк М 01:44:53  

126 180 Думкин Никита Алексеевич Байк М 01:52:46  

127 67 Ремезов Артем Байк М 01:52:50  

 

Женщины  

 

№ п/п Старт. № ФИО Категория Результат Команда 

I 162 Марквирер Владлена Дмитриевна Ж17-39 00:56:21  

II 161 Воронцова Ксения Викторовна Ж17-39 01:01:25 CyclingPerm 

III 37 Василкова Любовь Ж50 01:03:48 Стадион "Труд" Кунгур 

4 33 Крапотина Анастасия Ж99-00 01:03:48  

5 182 Боброва Мария Федоровна Ж17-39 01:08:15  



6 11 Балахонова Анна Ж17-39 01:14:04  

7 18 Савина Валерия Ж01-02 01:14:07 "Нортон-Юниор" 

8 10 Ахматьянова Мария Ж01-02 01:14:10 "Нортон-Юниор" 

9 59 Ипанова Ксения Байк Ж 01:30:20  

10 208 Мокрушина Ольга Владимировна Ж40 01:30:30  

 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ XVIII-ой ТРАДИЦИОННОЙ ВЕЛОГОНКИ ПЕРМЬ - УСТЬ-КАЧКА 14.06.2015  

 

Мужчины по категориям  

 

№ п/п Старт. № ФИО Категория Результат Команда 

I 28 Игошев Егор М01-02 00:51:21 Стадион "Труд" Кунгур 

II 29 Казаринов Кирилл М01-02 00:54:24 Стадион "Труд" Кунгур 

III 1 Доценко Алмаз М01-02 00:54:24 "Нортон-Юниор" 

4 30 Копылов Дмитрий М01-02 00:56:12 "Нортон-Юниор" 

5 149 Давыдов Савелий Эдуардович М01-02 01:41:39  

 

I 420 Власов Дмитрий Игоревич М99-00 00:50:26 ДЮСШ "Олимп" Березники 

II 5 Соляник Максим М99-00 01:01:40 "Нортон-Юниор" 

 

I 122 Ханжин Роман Владимирович М17-39 00:50:23 "АО "НИИПМ" Пермь" 

II 119 Митюхляев Сергей Вячеславович М17-39 00:50:23 CyclingPerm 

III 124 Миронов Андрей Николаевич М17-39 00:50:26 "АО "НИИПМ" Пермь" 

4 62 Тархов Дмитрий М17-39 00:50:29 Екатеринбург 

5 295 Агафонов Станислав Валерьевич М17-39 00:50:41  

6 63 Самсонкин Константин М17-39 00:51:07 Спортивный клуб "Кама" 

7 146 Бако Александр Сергеевич М17-39 00:53:26 CyclingPerm 

8 105 Чертков Дмитрий Сергеевич М17-39 00:53:34 "АО "НИИПМ" Пермь" 

9 127 Белоглазов Иван Владимирович М17-39 00:53:35 "АО "НИИПМ" Пермь" 

10 304 Максимов Олег Владимирович М17-39 00:53:36 TRIATHLON TEAM 

11 192 Пачин Валентин Константинович М17-39 00:54:23  

12 220 Бессонов Кирилл Александрович М17-39 00:54:23 TRIATHLON TEAM 

13 108 Петухов Роман Николаевич М17-39 00:54:23  

14 103 Романов Александр Алексадрович М17-39 00:54:24  

15 82 Гниляк Филипп М17-39 00:55:41 CyclingPerm 

16 190 Фролов Антон Борисович М17-39 00:56:06  

17 113 Якимов Данил Леонидович М17-39 00:56:12 TRIATHLON TEAM 

18 282 Загидуллин Владимир Газунирович М17-39 00:56:13  

19 201 Мясников Антон Николаевич М17-39 00:56:15 CyclingPerm 

20 117 Ахметов Роман Мубаракович М17-39 00:56:15  

21 137 Халилов Руслан Ильдусович М17-39 00:56:15  

22 157 Ронжин Дмитрий Александрович М17-39 00:56:20  

23 168 Корчагин Павел Михайлович М17-39 00:56:21  

24 155 Трошков Александр Владимирович М17-39 00:56:21  

25 106 Нефедов Павел Александрович М17-39 00:56:48  

26 183 Попов Сергей М17-39 00:56:48  

27 207 Сенаков Глеб Николаевич М17-39 00:56:50  



28 173 Углицких Сергей Владимирович М17-39 00:57:41  

29 175 Третьяков Максим Александрович М17-39 00:57:42  

30 388 Малыгин Станислав Леонидович М17-39 00:57:42  

31 140 Шилов Евгений Александрович М17-39 00:57:43 CyclingPerm 

32 107 Агапов Василий Николаевич М17-39 00:57:43  

33 292 Силин Андрей Александрович М17-39 00:57:44  

34 19 Кубышкин Максим М17-39 00:59:38  

35 91 Муравьев Антон М17-39 00:59:55  

36 279 Макаров Константин Сергеевич М17-39 01:00:20  

37 43 Верещагин Андрей Владимирович М17-39 01:01:25  

38 198 Михалев Дмитрий Олегович М17-39 01:01:38  

39 110 Крестьянников Алекс Сергеевич М17-39 01:01:44  

40 176 Попов Дмитрий Александрович М17-39 01:01:51  

41 7 Наймушин Илья М17-39 01:01:53  

42 98 Кудрявцев Евгений М17-39 01:06:04 Екатеринбург 

43 368 Ложкин Алексей Николаевич М17-39 01:06:05  

44 164 Лузин Денис Игоревич М17-39 01:08:15  

45 296 Кистин Данил Андреевич М17-39 01:14:03  

46 143 Лях Егор Леонидович М17-39 01:14:04  

47 159 Галкин Алексей Николаевич М17-39 01:19:27  

48 209 Сергеев Антон Юрьевич М17-39 01:20:10  

 

I 148 Давыдов Эдуард Сергеевич М40 00:50:23 Спортивный клуб "Кама" 

II 239 Вахрушев Игорь Викторович М40 00:50:31 CyclingPerm 

III 58 Пигин Александр М40 00:53:34 Екатеринбург 

4 128 Савенко Александр Владимирович М40 00:53:36 "АО "НИИПМ" Пермь" 

5 179 Новоселов Сергей Владимирович М40 00:54:23 TRIATHLON TEAM 

6 257 Субботин Александр Геннадьевич М40 00:56:48  

7 112 Якимов Леонид Сергеевич М40 00:56:53 TRIATHLON TEAM 

8 303 Романчук Александр Владимирович М40 00:57:45  

9 402 Воронцов Александр Юрьевич М40 00:59:38  

10 109 Колесников Сергей Витальевич М40 00:59:44  

11 205 Шлыков Виталий М40 01:05:43  

12 191 Белоногов Сергей Владимирович М40 01:06:00  

13 186 Новоселов Валерий Владимирович М40 01:06:02  

14 212 Касаткин Сергей Борисович М40 01:06:03  

15 23 Басарыгин Александр М40 01:06:07  

16 189 Чофронов Алексей Александрович М40 01:13:09  

 

I 78 Зубарев Александр Геннадьевич М50 00:50:26 Спортивный клуб "Кама" 

II 35 Кондрин Игорь Витальевич М50 00:50:32  

III 398 Петров Игорь Анатольевич М50 00:53:35  

4 120 Шурмин Владимир Максимович М50 00:54:25 CyclingPerm 

5 118 Шабанов Валерий Дмитрьевич М50 00:56:22  

6 15 Шурмин Сергей М50 00:56:52  

7 331 Козырев Александр Павлович М50 00:56:55  

8 196 Румянцев Иван Иванович М50 00:56:57  



9 132 Марамыгин Вадим Александрович М50 00:57:38  

10 41 Куприенко Василий М50 00:57:43 Стадион "Труд" Кунгур 

11 195 Шаховой Андрей Петрович М50 00:59:43  

12 139 Криптунов Андрей Викторович М50 01:01:52  

13 433 Белькевич Виктор Анатольевич М50 01:04:57  

14 142 Лях Леонид Александрович М50 01:06:07  

15 177 Низамов Азат М50 01:07:59  

16 57 Посох Сергей Владимирович М50 01:14:07  

 

I 116 Артемьев Александр Иванович М60 00:56:54  

II 145 Зобачев Александр Григорьевич М60 00:56:56  

III 66 Добровольский Анатолий М60 00:57:45  

4 174 Зайцев Валерий Михайлович М60 00:59:55  

5 325 Недайборщ Сергей Григорьевич М60 01:06:02  

6 181 Жильцов Анатолий Константинович М60 01:10:36  

7 115 Закиров Наиль М60 01:12:06  

8 152 Митраков Николай Иванович М60 01:15:49  

9 147 Жигунов Иван Валерьевич М60 01:17:57  

10 158 Якимов Викимов Васильевич М60 01:22:21  

11 114 Паньков Леонид Иванович М60 01:23:09  

12 153 Сочнев Евгений Александрович М60 01:36:28  

 

I 360 Кузнецов Михаил Александрович Байк М 00:53:38  

II 104 Вотинов Владимир Викторович Байк М 00:56:15  

III 467 Павлов Егор Павлович Байк М 01:01:45  

4 55 Малец Денис Байк М 01:01:48  

5 144 Власов Игорь Григорьевич Байк М 01:01:48  

6 31 Романов Дмитрий Байк М 01:01:54  

7 163 Безматерных Егор Олегович Байк М 01:06:00  

8 378 Балакин Николай Владимирович Байк М 01:06:08  

9 131 Иванов Павел Витальевич Байк М 01:07:07  

10 197 Лымарь Антон Борисович Байк М 01:07:07  

11 133 Бахарев Даниил Дмитриевич Байк М 01:10:35  

12 187 Обухов Василий Петрович Байк М 01:10:39  

13 26 Патикин Андрей Байк М 01:11:12  

14 138 Петряков Роман Михайлович Байк М 01:11:55  

15 184 Костарев Евгений Викторович Байк М 01:14:04  

16 126 Кузнецов Александр Сергеевич Байк М 01:14:06  

17 53 Нечаев Константин Байк М 01:15:57  

18 203 Чигаев Олег Альбертович Байк М 01:20:00  

19 136 Ажгихин Павел Анатольевич Байк М 01:23:18  

20 172 Сшерлягов Вадим Васильевич Байк М 01:23:55  

21 178 Плотников Игорь Викторович Байк М 01:24:14  

22 51 Глимшин Марс Байк М 01:24:14  

23 39 Никитин Иван Байк М 01:25:27  

24 171 Собакин Илья Анатольевич Байк М 01:27:38  

25 87 Давыдов Матвей Байк М 01:44:04  



26 47 Пермяков Виктор Байк М 01:44:53  

27 180 Думкин Никита Алексеевич Байк М 01:52:46  

28 67 Ремезов Артем Байк М 01:52:50  

 

Женщины по категориям  

 

№ п/п Старт. № ФИО Категория Результат Команда 

I 18 Савина Валерия Ж01-02 01:14:07 "Нортон-Юниор" 

II 10 Ахматьянова Мария Ж01-02 01:14:10 "Нортон-Юниор" 

 

I 33 Крапотина Анастасия Ж99-00 01:03:48  

 

I 162 Марквирер Владлена Дмитриевна Ж17-39 00:56:21  

II 161 Воронцова Ксения Викторовна Ж17-39 01:01:25 CyclingPerm 

III 182 Боброва Мария Федоровна Ж17-39 01:08:15  

4 11 Балахонова Анна Ж17-39 01:14:04  

 

I 208 Мокрушина Ольга Владимировна Ж40 01:30:30  

 

I 37 Василкова Любовь Ж50 01:03:48 Стадион "Труд" Кунгур 

 

I 59 Ипанова Ксения Байк Ж 01:30:20 

Вер 

 

http://veloclub.pro/forum/viewtopic.php?f=18&t=128&start=100#top

